

اخبار

نامه اعتراض کفاشیان به FIFA و AFC ارسال شد



نامزد رد صلاحیت شده انتخابات فدراسیون فوتبال نامه اعتراضی خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا ارسال کرد.

به گزارش مهر، علی کفاشیان، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارائه مستندات قانونی برای رد صلاحیت خود شده است، به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نامه نوشت. علی کفاشیان، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده است، امروز (دوشنبه، ۲۹ بهمن) با ارسال نامه‌های جداگانه‌ای به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا، اعتراض خود را به تصمیم کمیته بدوی و استیناف انتخابات اعلام کرد و خواستار رسیدگی نهادهای بین‌المللی شد.

علی کفاشیان تاکید دارد که او سوالاتی را درباره علت رد صلاحیت خود از فدراسیون فوتبال پرسید اما با توجه به اینکه از روز سه شنبه هفته گذشته (۲۳ بهمن) فدراسیون پاسخی ن داده است، امروز نامه‌های جداگانه‌ای را به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. کفاشیان پیش از این با ارسال نامه به دبیرکل فدراسیون فوتبال خواستار اعلام دلیل رد صلاحیتش شد و تاکید کرد که در صورت عدم پاسخگویی فدراسیون، موضوع را از فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا پیگیری می‌کند. او روز شنبه نیز در گفتگو با خبرنگاری مهر نیز بر این موضوع تاکید کرد.

کفاشیان در ارتباط با ارسال نامه گفت: باید مشخص شود که آیا کار مسؤلان فدراسیون درست بوده یا نه. اگر کارشان درست باشد، ما هم می‌پذیریم، اما اگر درست نباشد، باید انتخابات را به تعویق بیندازند تا تکلیف مشخص شود. من در نامه به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز همین موضوع را خواسته‌ام.

لیگ جهانی سری آ قبرس

ایران با ۳ طلا قهرمان شد

دومین مرحله از لیگ جهانی سری‌آ، با سه مدال طلا و قهرمانی ایران در لارناکا قبرس به پایان رسید.

دومین مرحله از لیگ جهانی کاراته وان سری ۲۰۲۵ آی اف میزبانی لارناکا قبرس طی روزهای ۲۶ الی ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ برگزار شد و نمایندگان کاراته ایران موفق به کسب ۳ نشان طلا شدند.

کاراته‌کاهای ایران در میان مدال آوران، بیشترین مدال طلا را صاحب شدند و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را بدست آوردند.

لیگ سری آ قبرس دومین لیگ جهانی کاراته وان در سال ۲۰۲۵ بود. اولین مرحله آن به میزبانی جرجستان برگزار شد و تیم ایران با ۶ مدال طلا، یک نقره و پنج برنز عنوان قهرمانی را بدست آورد.

فاطمه صادقی نماینده کاتا انفرادی بانوان که با پشت سر گذشتن آلمان، استرالیا، مجارستان، فرانسه و مصر راهی خود راهی فینال شده بود، در دیدار پایانی موفق شد با امتیاز ۴۲.۱۰ مقابل ساسارا گاوچی از ژاپن با امتیاز ۴۱.۵۰ به پیروزی برسد و صاحب مدال طلا لیگ جهانی شود.

فاطمه قدادتی در وزن ۵۵- کیلوگرم موفق شد با نتیجه بر صفر بلژیک را پشت سر بگذارد و سپس با نتایج ۵ بر صفر، هشت بر صفر، هشت بر صفر مقابل نمایندگان یونان، صربستان و یوئسبی به پیروزی رسید و راهی دیدار نیمه‌نهایی شد.

در رقابت نیمه نهایی نیز ۸ بر صفر حریف ژاپنی را پشت سر گذاشت تا مقتدرانه فینالیست شود. او در رقابت فینال مقابل روان موکی از ژاپن با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری رسید و با شایستگی صاحب مدال طلا لیگ سری آ قبرس شد.

دیگر نماینده ایران مرتضی نعمتی در وزن ۷۵- کیلوگرم بود. او با پیروزی مقابل ایتالیا، برتغال، ازبکستان و قرقاقستان، راهی دیدار نیمه نهایی شد و در این رقابت با نتیجه ۹ بر ۶ بر کارته کایی از ارمنستان پیروز شد و به فینال رسید. او در مبارزه نهایی یک بر صفر ازبست شروف‌تدینو از روسیه را شکست داد و عنوان قهرمانی را کسب کرد.

نیمکت خالی

نیمکت خالی آبی‌ها برای دیدار سرنوشت‌ساز با البریان

بحران غایبان در استقلال

گروه ورزش - استقلال در آستانه دیدار حساس با البریان در لیگ نخچیان آسیا با بحران مصدومیت و محرومیت بازیکنان کلیدی خود روبروست. نیمکت این تیم عملاً خالی از مهره‌های تاثیرگذار است و کادر فنی با چالش بزرگی برای انتخاب ترکیب اصلی و ذخیره‌ها مواجهه شده است.



روچی، برتری این تیم را تضمین کند.

الریان پس از پیروزی ارزشمند خارج از خانه مقابل العین امارات با برتری نسبی وارد میدان می شود که باعث شد سرنوشت خود را در رقابت برای صعود به دور دوم در دست بگیرد.

الریان با کسب دو برد و دو تساوی با ۸ امتیاز در رده ششم گروه خود قرار دارد و برای اطمینان از صعود به مرحله بعد با دو گزینه برد یا تساوی روبرو است.

بازی سرنوشت ساز استقلال و البریان برای سهراب بختیاری زاده

در صورتی که تیم فوتبال استقلال تهران بتواند در بازی با البریان دست پر از زمین بازی خارج شود سهراب بختیاری زاده در کادرفنی آبی‌ها باقی می‌ماند.

تیم‌های فوتبال استقلال تهران و البریان قطر در هفته ششم و پایانی مرحله گروهی لیگ نخچیان آسیا امروز به مصاف هم خواهند رفت. این بازی برای سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی موقت استقلال، یک چالش بزرگ و سرنوشت‌ساز است. در صورتی که استقلال بتواند با پیروزی از قطر برگردد و به دور بعد مسابقات صعود کند، احتمال ادامه کار بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی استقلال تا پایان فصل افزایش می‌یابد.

بختیاری‌زاده که پس از استعفا ی پینسو موسیمانه به عنوان سرمبی موقت انتخاب شد، او در این مدت تلاش کرده است تا تیم را به مسیر پیروزی بازگرداند. حالا این بازی می‌تواند نقطه عطفی در آینده حرفه‌ای او باشد. استقلال در شرایطی به این دیدار می‌رود که برای صعود به مرحله بعد نیاز به پیروزی دارد و این مسئله فشار زیادی را به تیم وارد کرده است.

تیم استقلال در حالی که در بازی‌های اخیر خود عملکرد متفاوتی از خود نشان داده است، حالا باید مقابل البریان قدرتمند قرار گیرد تا بتواند صعود خود را تضمین کند. در صورتی که استقلال موفق به کسب پیروزی شود، بختیاری‌زاده با این دستاورد بزرگ

ستاردهای کشتی در جدال با حریفان

تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی با حضور قهرمانان جهان و المپیک قرار است در تورنمنت آلبانی که دومین مسابقه رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی است، در اسفندماه روی تشک بروند.

به گزارش مهر، رقابت‌های بین‌المللی کشتی آلبانی به عنوان دومین مرحله رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی از ۸ تا ۱۲ اسفند در تیرانا برگزار می‌شود و طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی نزدیک به ۵۰۰ کشتی‌گیر از سراسر جهان در این رقابت‌ها به میدان می‌روند. در حالی‌که هنوز فدراسیون کشتی و کادرفنی تیم ملی لیست نهایی برای حضور در این مسابقات را اعلام نکرده‌اند اما اتحادیه جهانی اعلام کرده که تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران در این مسابقات حضور خواهند داشت.

نکته قابل توجه اینکه در خبر اتحادیه جهانی کشتی نام کامران قاسمی‌پور بود طبق لیست در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت، این در حالی است که پیش از این اعضای کادرفنی و پیمان درستکار بارها اعلام کردند که کامران باید در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد

و حتی چند روز کامران قاسمی‌پور به اردوی تیم ملی دعوت شد که اتفاقاً از سوی کادر فنی وزن ۸۶ کیلوگرم برای او در نظر گرفته شد. البته او در مسابقات پادوینی هم اعلام کرده بود که کشتی‌گیر ۹۲ کیلوگرم است و در این وزن کشتی خواهد گرفت.

یک پلن فوری و کامل

نقشه غافلگیرکننده گوار دیولا برای رئال

ضرب شست محکم در شروع کار

فقط ۲۳ دقیقه کافی بود تا او توپ بازی را به خانه ببرد. اولین گل، اولین دبل و اولین هت‌تریک با پیراهن سیٹی، همه در یک بازی. استعداد او باعث شد تا بازی که برای سیٹی یک‌نواخت (مدیر ورزشی) بود، به کلی تغییر کند. به عنوان پیش‌غذا، او پس از دریافت پاس دقیق ادرسون، یک شوت ظریف از فاصله دور به دروازه دوربروکا زد. با این پاس ادرسون به دروازه‌بانانی با بیشترین پاس گل در تاریخ لیگ برتر تبدیل شد (۶ پاس گل). تأثیر مرموش فوری و کامل بود. گل دوم نیز زود از راه رسید. گوندوگان توپ را به او پاس داد و او با یک حرکت به سمت پای راست خود، شوت دقیقی به گوشه پایین دروازه زد. ایساک فرصتی برای کاهش فاصله داشت، اما شوت او به بیرون رفت. چند لحظه بعد، گل سوم هم ثبت شد: درپیل‌های ساوینیو از سمت راست، تغییر ریتم و پاس به عقب برای مرموش که شوت استادانه‌ای زد و هت‌تریک خود را کامل کرد.

هت‌تریک یک ستاره

این شروع امیدوارکننده‌ای برای شاهزاده مصری در منچسترسیٹی بود. او می‌دانست که زودتر باید گلزنی را شروع کند و مقابل نیوکسل نشان داد که چرا به او در سیٹی نیاز بود. حس خطر دائمی در سمت چپ، توانایی بالا در ترکیب‌سازی، سرعت و درپیل‌های عالی و مهم‌تر از همه، شوت‌های در حد یک ستاره. ظریف و دقیق. مرموش بازی که تمام شد، گفت: "این یک روز فوق‌العاده بود و مطمئناً احساس دیوانه‌واری دارم. این اولین هت‌تریک من بود، بنابراین واقعاً احساسی بی‌نظیر است." بازیکنی که در آیتراخت فرانکفورت نیز درخشان بود (۲۳ گل و ۱۴ پاس گل در ۳۱ بازی). گواردیولا خوشحال به نظر می‌رسید و از عملکرد فرونوش راضی بود. او حتی توضیح

خبر

با یک فیچی اما بدون گل در ۶۰ دقیقه

حملات شبانه منتقدین مشهور به طارمی!



حضور مهدی طارمی در خط حمله اینتر در دیدار مقابل یووه فرصت تازه‌ای برای مهاجم ایرانی نرآتووری بود که در نهایت ثمری نداشت. به گزارش ورزش سه، یک بازی بزرگ و فیچی برگردانی که می‌توانست به گل تبدیل شود اما مهدی طارمی بازهم زود تعویض شد تا دست خالی میدان را ترک کند.

در ایتالیا کارشناسان و بعضی هواداران اینتر در شبکه‌های اجتماعی از کلمات خشتی علیه این مهاجم ایرانی استفاده کردند. تحلیل‌گرانی مثل دی‌کانیو، کاره‌سا و ترامونتانا.

مشخص است که صرف چند نمایش خوب در طول فصل در تیمی مثل اینتر برای هواداران قابل تشویق نیست و مهدی باید درخشش خود در بازی مقابل میلان را در سایر مسابقات بزرگ تکرار کند.

اولین انتقادها: در بازی دیشب اینتر تلاش زیادی کرد تا قفل بازی را بشکنند، اما ضعف خط حمله باعث شد عملکرد کلی تیم تحت تأثیر قرار بگیرد. شاگردان اینتراگی برنامه تاکتیکی خوبی داشتند و توانایی‌های فنی خود را در این مسابقه به نمایش گذاشتند، اما مهاجمان این تیم ضعیف‌ترین بازیکنان زمین بودند؛ اتفاقی که بازی‌های بزرگ اصلاً مطلوب نیست، مخصوصاً با توجه به برخی اشتباهات یوونتوس در حفظ توپ. لاوتارو مارتینس حداقل دو موقعیت مسلم گلزنی را از دست داد، اما این مهدی طارمی بود که بیش از همه مورد انتقاد هواداران قرار گرفت. (اینترلیو - گزارش بعد از بازی)

ایکس جی علیه طارمی: فابیو کاره‌سا، مجری و گزارشگر اسکی از اولین کسانی بود که زبان بر انتقاد گشود او در برنامه Sky Calcio Club که با برد در این مسابقه به مرحله بعدی لیگ نخچیان راه پیدا کند. باشگاه استقلال به همین خاطر شعار «همه برای استقلال» با تیب و ظاهری متفاوت عازم کشور قطر شدند. اعضای تیم استقلال عصر روز یکشنبه، تهران را به مقصد قطر ترک کردند.استقلالی‌ها که آخرین شانس‌های خود برای صعود از گروه آسیایی خود در دیدار با البریان جست‌وجو خواهند کرد، با اتحاد و همدلی و روحیه مناسب عازم قطر شدند و امیدوارند که با برد در این مسابقه به مرحله بعدی لیگ نخچیان راه پیدا کنند.

شده است. این مسابقات تیم ملی لیست نهایی برای حضور در این مسابقات نام سعده‌الله یف دیده نمی‌شود و او غایب این مسابقات است.

رحمان معزودا، یونس امامی، کامران قاسمی‌پور، مجتبی گلیج و امیرحسین زارع در ترکیب تیم کشتی آزاد ایران در این رقابت‌ها به میدان خواهند رفت. در وزن ۹۷ کیلوگرم هم مجتبی گلیج آزادکار ایران در این دوره از رقابت‌ها خواهد بود که به احتمال زیاد او با کایل استایدر آمریکایی مبارزه خواهد کرد و یکی از دیدارهای حساس این مسابقات خواهد بود. کایل استایدر و مجتبی گلیج در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ اسلو در مرحله نیمه نهایی رو در روی هم قرار گرفتند که گلیج در حالی که از حریف خود پیشی گرفته بود در لحظات پایانی مغلوب این کشتی‌گیر آمریکایی شد. به نظر می‌رسد او برای حضور در این مسابقات پقدرت‌تر ظاهر خواهد شد تا بتواند انتقام مسابقات جهانی را از این حریف سرسخت خود بگیرد.



داد که چگونه این انتقال انجام شد: «تیبکی بود که گفت ما به این بازیکن نیاز داریم، من فقط با شرایطی که امسال داریم، هرچه بازیکن بیشتری بیاوری، بهتر است. من با برخی از دوستانم در آلمان تماس گرفتم، دوستانی آنجا دارم و درباره او پرسیدم و نظرات بسیار خوبی داشتند؛ رفتار، تمرینات، و البته پاس‌های گل و گل‌ها و سرعتش". مرموش به نظر جایگاه خود در ترکیب برای بازی در سانتیاگو برنابئو را به دست آورده و او برنامه ویژه پپ برای برگرداندن شکست بازی رفت خواهد بود.